

برنده اسکار به دزدی متهم شد



گری گلدمن با ثبت شکایتی در دادگاه فدرال، شرکت والت دیزنی را به سرقت ایده خود و استفاده از آن برای ساخت انیمیشن موفق و پر فروش «زوتوپیا» متهم کرد. بر اساس شکایت گلدمن، کمپنی دیزنی طراحی کاراکترها، زمینه داستانی، دیالوگها و حتی نام «زوتوپیا» را از او دزدیده است. او مدعی است که یک بار سال ۲۰۰۰ و بار دیگر در سال ۲۰۰۹ این پروژه را به مدیران دیزنی ارائه کرده و هر دو بار با مخالفت آن‌ها روبرو شده است. گلدمن در این شکایتنامه مدعی شده است که دیزنی ید طولایی در سرقت ایده دیگران دارد و «زوتوپیا» تنها تازه‌ترین نمونه آن است. سخنگوی دیزنی ضمن رد ادعای گلدمن در این باره گفت: «شکایتنامه گلدمن بر از ادعاهای نادرست است و ما در دادگاه با قطعیت از خودمان دفاع خواهیم کرد.» در این بین گلدمن مدعی است که سال ۲۰۰۰ پیش‌نویس فیلمنامه‌ای با عنوان «لونی» را در انجمن فیلمنامه‌نویسان آمریکا ثبت کرده است. «لونی» قرار بود نخستین قسمت از زنجیره فیلم‌های «زوتوپیا» باشد که البته شامل انیمیشن دنیای کارتونی حیوانات را خلق می‌کند که پیچیدگی‌های جامعه انسانی را بازتاب می‌دهد. او حتی برای طراحی کاراکترهایش یک انیماتور استخدام کرد و مدعی است که طراحی‌های او به شکل شگفت‌آوری به کاراکترهای دیزنی در «زوتوپیا» شباهت دارند. انیمیشن «زوتوپیا» علاوه بر موفقیت تجاری و فروش یک میلیارد و ۲۴ میلیون دلاری در سراسر جهان، جایزه اسکار بهترین انیمیشن بلند را نیز از آن خود کرد.

ساخت «ترمیناتور» متغی شد



سفر آرنولد شوارتزنگر در زمان متوقف شد و کمپنی سازنده فیلم «ترمیناتور» که پیشتر اعلام کرده بود ادامه این فیلم را می‌سازد، از این کار صرف نظر کرده است. در حالی که پیشتر اعلام شده بود ادامه‌ای بر داستان علمی-تخیلی «ترمیناتور» در دستور ساخت قرار گرفته اکنون منابع می‌گویند پارامونت از ادامه دادن داستان «ترمیناتور» صرف نظر کرده است. گفته شده کمپنی به این نتیجه رسیده که دوران آرنولد و «ترمیناتور» به سر آمده است. جدیدترین فیلم از این مجموعه با عنوان «جنسیس» سال ۲۰۱۵ اکران شد و در سراسر جهان ۴۰۰ میلیون دالر فروش کرد. به این حال موفقیت بین‌المللی تنها عامل ترغیب کمپنی به ادامه دادن این فیلم نیست و ساخت این فیلم از فهرست برنامه‌های پارامونت حذف شده است. «ترمیناتور» یا «نایدگر» اولین بار به کارگردانی جیمز کامرون و با بازی آرنولد شوارتزنگر در سال ۱۹۸۴ اکران شد. داستان این فیلم درباره مبارزه انسان با ماشین‌ها و روایات هایی است که کنترل زمین را به دست گرفته اند و مشغول نابود کردن آخرین انسان‌های باقی مانده هستند. داستان ادامه آن نیز سال ۱۹۹۱ با عنوان «ترمیناتور ۲: روز داوری» ساخته شد و آرنولد که آن زمان ورزشکار بدنسازی بود به یک ستاره بزرگ هالیوود بدل شده بود. ترمیناتور ۴ با عنوان «رستگاری ترمیناتور» در سال ۲۰۰۹ با بازی کریستین بل در نقش سردسته گروه مبارزان و بدون حضور شوارتزنگر و کامرون اکران شد. این در حالی است که آخرین «ترمیناتور» با تأیید جیمز کامرون کارگردان نامدار که ساخت دو قسمت اول فیلم‌های این مجموعه را برعهده داشت، رو به رو شده بود و وی «ترمیناتور جنسیس» را دنباله‌ای واقعی بر دو

ماتریکس تغییر عظیم در ساختار سینما ایجاد کرد

که حقیقتی که او تصور می‌کند یک شبهه‌سازی پیچیده کامپیوتری است به نام «ماتریکس» که توسط نوعی هوش مصنوعی بدخواه طراحی شده‌است. این ماتریکس حقیقت را از بشریت مخفی می‌سازد و به آنها اجازه می‌دهد تا یک زندگی متقاعدکننده و شبیه سازی شده در سال ۱۹۹۹ را داشته باشند. در حالی که ماشینها در حال رشد کردن هستند و مردم را در می‌کنند تا از آنها به عنوان یک منبع انرژی دایمی استفاده کنند. مورفیس، رهبر این آزادی طلبان باور دارد که نیو «شخص یگانه» است که انسان‌ها را به سوی آزادی هدایت کرده و ماشینها را برخواهد انداخت. به اضافه نیو تربیتی که مورفیس در مقابل بنده سازی انسان‌ها نیو کم کم شروع به پذیرفتن نقش خود را به عنوان «شخص یگانه» می‌کند. این خلاصه داستان فیلم ماتریکس نسخه اول است که به عنوان یکی از پیشگام ترین فیلم های تاریخ سینما محسوب می شود. این فیلم با استقبال فوق العاده ای از سوی مخاطبان روبرو شد و در فهرست محبوب ترین های سینما رتبه نوزدهم را در دست دارد. این فیلم را خواهران واچوفسکی ساخته و بازیگرانی همچون کیانو ریوز، لارنس فیشورن و کری آنه در آن به ایفای نقش پرداختند.



وب سایت IMDb طی سالیان گذشته تمامی فیلم های به نمایش در آمده در جهان را به داوری مخاطبان قرار داده و بر همین اساس بهترین و شاید بهتر بگوییم محبوب ترین های سینمای جهان برقرار می‌کنند و به او شرح می‌دهند

نت فلیکس تامین کننده بودجه ساختن آخرین فیلم اورسن ولز



مدیریت اهیای فیلم ولز را بر عهده دارد، و قرار است که پیترو بودکا نوبویچ با بی سی

نت فلیکس، یک شرکت رسانه سیال / streaming و تولیدکننده مجموعه‌های تلویزیونی، اعلام کرده می‌خواهد تامین کننده سرمایه پروژه‌ای باشد که قصد دارد آخرین فیلم اورسن ولز، کارگردان نامدار آمریکایی، را به پایان برساند. «طرف دیگر بباد» / The Other Side of the Wind فیلمی که اورسن ولز ساختن آن را در سال ۱۹۷۰ (میلادی) آغاز کرد، بازگو کننده داستان یک کارگردان سینما به هیوستون است که

خوب، بد، زشت ششمین فیلم محبوب تاریخ سینما



وب سایت IMDb طی سالیان گذشته تمامی فیلم های به نمایش در آمده در جهان را به داوری مخاطبان قرار داده و بر همین اساس بهترین و شاید بهتر بگوییم محبوب ترین های سینمای جهان در طول تاریخ را رتبه بندی کرده است. خوب (کلینت ایستوود) و زشت (الی والا) با هم کار می‌کنند و با شگرد خاصی به گول زدن کلاترهای مناطق مختلف و پول در آوردن از این راه می‌پردازند. بد (لی وان کلیف) آدمکشی حرفه ایست که به خاطر پول حاضر به انجام هر کاری است. این سه نفر در راه پیدا کردن گنجینه‌ای ۲۰۰ هزار دلاری در مقابل هم قرار می‌گیرند. این فیلم با وجود اینکه رتبه ششم فرهست محبوب ترین ها را در اختیار دارد در هیچ کدام از بخش های اسکار نامزد نشده بود. کلینت ایستوود، لی وان کلیف، ایلی والا، فرانک برانیا، آلدو سسامبرل بازیگران اصلی خوب بد زشت را تشکیل می دهند.

افشاگری بازیگر مشهور

بن افلک بازیگر و کارگردان مشهور هالیوودی اعلام کرد به تازگی یک دوره ترک اعتیاد به الکل را به اتمام رسانده است. این بازیگر که سابقه یک بار بستری شدن در سال ۲۰۰۱ برای مقابله با الکل را دارد با صدور بیانیهای اعلام کرد: می‌خواهم یک زندگی کامل داشته باشم و بهترین پدر باشم. بن افلک که به تازگی دوره ترک اعتیاد به الکل را پشت سر گذاشته با صدور این بیانیه در قیاس بوک نوشت: دوره درمانی اعتیاد به الکل را پشت سر گذاشتم و این مشکلی بود که در گذشته هم داشتم و در آینده هم باید با آن مقابله کنم. وی افزوده است: می‌خواهم بهترین پدری که می‌شود باشم و به بهترین نحو زندگی کنم. می‌خواهم فرزندان بدانند وقتی نیاز به کمک داری گرفتن کمک هیچ خجالتی ندارد و برای دیگران هم منبع کمک باشم و آنهايي که از برداشتن اولین گام می‌ترسند نیز این کار را الگوی خودشان کنند. این بازیگر اشاره کرد: خیلی خوش شانسم که عشق خانواده و دوستانم حامی من است. افلک چند سال پیش از دوران ترک اعتیادی که در سال ۲۰۰۱ داشت یاد کرده بود و گفت همان دوره به او کمک کرد تا مسیرش را درست طی کند. افلک و همسرش جینیفر گارنر که دارای سه فرزند هم بودند در سال ۲۰۱۵ اعلام کردند از هم جدا شده‌اند، اما مراحل طلاق رسمی بین آنها اجرا نشد. افلک اخیراً کارگردانی فیلم «در شب زندگی کن» را برای کمیته برادران وارنر انجام داد که با اقبال زیادی از سوی منتقدان روبه رو نشد و در باکس آفیس نیز خیلی کم فروغ ظاهر شد. وی پس از آن اعلام کرد کارگردانی فیلم «بتمن» را انجام نمی‌دهد، امسا در این فیلم در نقش بتمن بازی می‌کند. بن افلک با فیلم «لیگ عدالت» یار دیگر در نقش بتمن ظاهر خواهد شد.

بازی با کلمات

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

Table with 10 columns and 10 rows containing letters for a word search puzzle.

شطرنج

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.



اسب را در خانه F8 حرکت دهید.

بازی با اعداد

Table with 10 columns and 10 rows containing numbers for a logic puzzle.

جواب بازی با اعداد

Table with 10 columns and 10 rows containing the solution numbers for the logic puzzle.

سودوکو

Sudoku grid with numbers and empty cells.

جواب سودوکو

Solved Sudoku grid.

طالع بینی روزانه

Horoscope section with zodiac signs and text: حمل، ثور، جوزا، سرطان، جدی، دلو, حوت.